Частное образовательное учреждение

дополнительного  профессионального образования

«ФОРМУЛА УСПЕХА»

ИНН/КПП: 2502038587/250201001

692760, Приморский край, г. Артем, ул. Красноармейская, 9, офис 12, тел.: (842337) 30-707

ПРИКАЗ  № 1-У

24.05.2018 г.                                                                                                                   г. Артем

Об утверждении учебного плана

  на 2018 - 2019 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ ст. 22 п. 22 от 29.12.2012

года    «Об образовании в Российской Федерации», Санитарно-эпидемиологических

правил   и нормативов (СанПиН 2.4.2. № 2821-10), Устава ЧОУ ДПО «ФОРМУЛА

УСПЕХА»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план  ЧОУ ДПО «ФОРМУЛА УСПЕХА» на 2018 – 2019

учебный год.

2. Утвердить расписание учебных занятий по общеобразовательным

программам дополнительного образования ЧОУ ДПО «ФОРМУЛА УСПЕХА» на 2018

– 2019 учебный год.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ЧОУ ДПО «ФОРМУЛА УСПЕХА»                                                         И.Г. Дружинина